
1開幕を祝して花火が上がる　2熱い声援を受け
入場　3憧れの選手が間近に　4チームの心を一
つに　5上野選手の渾身の投球　6応援席からは
歓声が　7山田選手の会心の一打　8選手紹介で
は大きな拍手が送られる　9地元小中学生が作っ
た応援旗　⓾ファンにサインのプレゼント

せた世界の実力

5

6
7

8

⓾

9

世界各地区の予選を突破した16カ国・地域の女子代
表チームで争われた「第16回WBSC世界女子ソフト
ボール選手権大会 2018千葉」が8月2日から8月12
日まで千葉県内の4カ所で開催されました。成田市で
は開会式と開幕戦、一部の予選ラウンドと順位決定
戦が行われ、多くの人が世界の迫力あるプレーを間
近で観戦しました。

スマホで動画！
COCOAR2アプリをダウ
ンロード。アプリを起動し1
の花火の画像にかざすと動
画が見られます。 アプリアイコン

COCOAR2

iOS・Android対応
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成田で せた世界の実力魅
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